

# **GPI XV ApS**

Vibevej 50

7330 Brande

CVR-nr. 35518452

## **Årsrapport for 2016**

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22-05-2017

---

Kim Tranholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**GPI XV ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden**

GPI XV ApS  
Vibevej 50  
7330 Brande

Telefon

51249981

E-mail

info@gpidenmark.dk

Hjemmeside

www.gpidenmark.dk

CVR-nr.

35518452

Stiftelsesdato

21-10-2013

Regnskabsår

01-01-2016 - 31-12-2016

**Direktion**

Hans Friedrich Lorenzen, Direktør

**Pengeinstitut**

Sydbank A/S  
Torvet 1  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning, køb og salg af boligudlejningsejendomme i Hamborg.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på Euro 15.199, og virksomhedens balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på Euro 19.239, og en egenkapital på Euro 19.239.

Selskabet købte i 2014 en blandet bolig- og erhvervsejendom beliggende i St. Pauli i Hamborg med henblik på salg af ejendommen som ejerlejligheder.

Ejendommen bestod oprindeligt af seks enheder. Heraf fem boliger og et erhvervslejemål. Erhvervslejemålet blev ændret til boligformål og samtidig opdelt i to mindre enheder, således at ejendommen herefter bestod af syv enheder.

Af disse enheder blev fire solgt og indtægtsført i 2014 samt to solgte lejligheder i 2015. Den sidste enhed er solgt i regnskabsåret, hvorefter der er realiseret et overskud som anført ovenfor. Der er i løbet af regnskabsåret foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte stort Euro 1.825.000. Efterfølgende er resultatet blevet negativt påvirket af regulering af skat for tidligere år med Euro 19.815, hvorved en del af indskudskapitalen er gået tabt.

Det opnåede resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Der vil ikke blive påbegyndt nye aktiviteter i selskabet. Det er hensigten, at lade selskabet likvidere.

**Resultatopgørelse (beløb i Euro)**

	Note	2016 EUR	2015 EUR
Bruttoresultat		7.600	-7.569
<b>Bruttoresultat</b>		<b>7.600</b>	<b>-7.569</b>
Andre eksterne omkostninger	1	-210	-221
Personaleomkostninger	2	0	0
Af- og nedskrivninger af bygninger	3	37.113	-142.647
<b>Driftsresultat</b>		<b>44.503</b>	<b>-150.437</b>
Finansielle indtægter		0	2
Finansielle omkostninger	4	-7.364	-15.325
<b>Resultat før skat</b>		<b>37.139</b>	<b>-165.760</b>
Skat af årets resultat	5	-21.940	44.524
<b>Årets resultat</b>		<b>15.199</b>	<b>-121.236</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udlodning af ekstraordinært udbytte		1.825.000	0
Overført resultat		-1.809.801	-121.236
		<b>15.199</b>	<b>-121.236</b>



## Balance 31. december 2016 (beløb i Euro)

	Note	2016 EUR	2015 EUR
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	6	0	790.549
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>790.549</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>790.549</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.613	2.090.866
Tilgodehavende selskabsskat		14.549	0
Andre tilgodehavender		0	9.643
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.162</b>	<b>2.100.509</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>77</b>	<b>6.269</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>19.239</b>	<b>2.106.778</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.239</b>	<b>2.897.327</b>

## Balance 31. december 2016 (beløb i Euro)

	Note	2016 EUR	2015 EUR
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	7	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		0	44.147
Overført resultat	8	-30.761	1.779.040
<b>Egenkapital</b>		<b>19.239</b>	<b>1.873.187</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	10.774
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>10.774</b>
Gæld til banker		0	612.935
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>612.935</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	316.027
Skyldig selskabsskat		0	48.329
Anden gæld	9	0	36.075
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>400.431</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.013.366</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.239</b>	<b>2.897.327</b>
Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.	10		

**Noter (beløb i Euro)**

	2016	2015
<b>1. Andre eksterne omkostninger</b>		
Bankgebyrer m.v.	173	221
Øvrige omkostninger	37	0
	<b>210</b>	<b>221</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
Selskabet har ikke beskæftiget noget personale.		
<b>3. Af- og nedskrivninger af bygninger</b>		
Afskrivning bygninger	0	-4.452
Gevinst salg af lejligheder	37.113	-138.195
	<b>37.113</b>	<b>-142.647</b>
<b>4. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.364	15.325
	<b>7.364</b>	<b>15.325</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Reg. skat tidligere år	19.815	-27.223
For lidt afsat udskudt skat	2.125	-17.301
	<b>21.940</b>	<b>-44.524</b>
<b>6. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	752.335	1.674.873
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	11.486	234.974
Afgang i årets løb	-763.821	-1.157.512
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>752.335</b>
Opskrivninger primo	52.447	0
Årets opskrivninger	0	52.447
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	-52.447	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>52.447</b>
Af- og nedskrivninger primo	-14.233	-9.781
Årets afskrivninger	0	-4.452
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	14.233	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-14.233</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>790.549</b>

**Noter (beløb i Euro)**

	2016	2015
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Selskabets kapital blev den 3.1.2014 for højet fra Euro 10.800 til Euro 50.000.

**8. Overført resultat**

Saldo primo	1.779.040	1.900.276
Årets afgang	-1.809.801	-121.236
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-30.761</b>	<b>1.779.040</b>

**9. Anden gæld**

Afsat beløb vedr. elevator	0	12.148
Afsat beløb vedr. renovering af trappeopgang	0	15.000
Afsat vedr. driftsudgifter tomme lejemål	0	8.926
	<b>0</b>	<b>36.074</b>

**10. Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Mindegaard I ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Herudover ingen kendte pantsætninger og eventualforpligtelser m.v. pr. statusdagen.